
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2020-02 - Egresados Laboratorio-

 
VISTO:

    - Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes
a su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37-2020-02

Carrera: 322 Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología

Título: 322 Técnica de Laboratorio Clínico e Histopatología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso
ACEBES, MIGDALIA DNI 35357239 argentina 21/01/1991 2015 19/12/2014 13/03/2020
ALVAREZ, MACARENA GISEL DNI 36988501 argentina 31/12/1992 2012 06/12/2011 29/11/2019
ARRIETA, MARIA MICAELA DNI 40202288 argentina 29/05/1997 2016 18/12/2015 24/05/2019
ATALA, MAGALÍ NATIVIDAD DNI 33831178 argentina 03/08/1988 2016 07/07/2016 21/02/2020
AVILA, RITA MICAELA DNI 40781541 argentina 01/01/1998 2016 18/12/2015 21/02/2020
FARIAS, MARIA SOLEDAD DNI 34990074 argentina 28/01/1990 2013 07/02/2013 13/03/2020
GARAY BIANCHI, MARIA LUZ DNI 40201871 argentina 02/08/1997 2017 05/12/2016 21/02/2020
GARCIA RUIZ, LESLIE KATERINE DNI 37155854 argentina 20/03/1993 2016 09/12/2015 13/03/2020
GELMETTI, MARIA PAULA DNI 33701008 argentina 22/04/1988 2008 15/02/2008 24/05/2019
GUIÑAZU, PETUNIA DEL VALLE DNI 36610661 argentina 22/10/1992 2017 07/12/2016 21/02/2020
GUZMAN, ALDANA JANET DNI 37491791 argentina 12/03/1994 2016 09/12/2015 27/09/2019
LARCHER, MARIANELLA PAZ DNI 40201859 argentina 09/06/1997 2016 21/12/2015 20/12/2019
MACCARI, MAIRA CAROLINA DNI 39993998 argentina 17/03/1997 2016 21/12/2015 24/05/2019
MOLINA, NAYLA BERENICE DNI 35721314 argentina 20/07/1992 2016 16/12/2015 20/12/2019
OLDANI, DAIANA LOURDES DNI 36291093 argentina 16/05/1992 2017 05/12/2016 21/02/2020



PAVON, CAMILA CELESTE DNI 40684082 argentina 26/09/1997 2016 16/12/2015 27/09/2019
RUMACHELLA, CYNTHIA DENISE DNI 36124274 argentina 28/12/1990 2017 06/02/2017 13/03/2020
SALOME, VALENTINA DNI 40000943 argentina 19/08/1997 2017 14/12/2016 21/02/2020
SERENO, FLORENCIA MICAELA DNI 38500467 argentina 27/10/1994 2017 13/12/2016 21/02/2020
TOLEDO, ANA CLARA DNI 38019052 argentina 03/07/1994 2015 17/12/2014 29/11/2019
ZARATE, MARIA VICTORIA DNI 41152600 argentina 04/05/1998 2016 14/12/2015 02/08/2019

Título: 322 Técnico de Laboratorio Clínico e Histopatología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso
BEJAR, BRIAN NICOLAS DNI 39441885 argentina 07/05/1996 2016 04/02/2016 21/02/2020
FIN LERA, ARNALDO ELIAS DNI 38753858 argentina 26/10/1995    2015 05/12/2014 27/09/2019
KUSNIR, MARCOS GUILLERMO DNI 38442593 argentina 24/12/1994 2016 09/12/2015 27/09/2019

Cantidad: 24

Artículo 2°: Registrar y comunicar


	numero_documento: RD-2020-1003-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Abril de 2020
		2020-04-06T07:52:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:22:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T08:22:34-0300
	GDE UNC




